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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Иванов, Александр Иванович. Пенобетон заданной средней плотности для утепления чердачных перекрытий  [Электронный ресурс] / А.И. Иванов, М.А. Трембицкий. — (Материалы). — Электрон. текстовые дан. // Инженерно-строительный журнал / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого. – Санкт-Петербург. – 2011. – Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 6.0. — <URL:https://engstroy.spbstu.ru/article/2011.26.3/>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/ed-61_800044_0000928712pa.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        21
      	
        0
      	
        21
      
	
            Последние 365 дней
        	
        13
      	
        0
      	
        57
      	
        0
      	
        70
      
	
            За все время
        	
        36
      	
        0
      	
        227
      	
        0
      	
        263
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